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Nytt samarbete mellan Bosch och MAHLE  för att utveckla och tillverka 
avgasturbo 
 
 

 Miljösatsning genom ”downsizing” 
 Joint venture med start i början april 2008 

 
Stuttgart – Robert Bosch GmbH och MAHLE GmbH har kommit överens om att bilda ett 
50/50 jointventure-företag för utveckling, tillverkning och försäljning av turboladdare.  
Företaget som kommer att heta ”Bosch Mahle Turbo Systems” etablerar sitt huvudkontor i 
Stuttgart. De båda parterna planerar ett samarbete för att utveckla och tillverka 
turboladdare för bensin- och dieselmotorer samt att marknadsföra dem globalt. 
Serieproduktion beräknas starta 2010.  
 
Downsizing är en trend inom bilindustrin som innebär tillverkning av mindre motorer med 
bibehållen effekt med hjälp av turboteknik. Motorernas lägre vikt leder till minskad 
bränsleförbrukning och koldioxidutsläpp. Vidareutvecklingen av nya insprutingssystem 
och avgasturbo är nyckelteknologier inom downsizing. Bosch har i dessa områden en 
internationellt ledande position både för direktinsprutning för bensinmotorer och 
Common-Railteknologi. MAHLE har lång erfarenhet av utveckling och produktion av 
högtemperaturbeständiga turboladdarkomponenter. Dotterföretaget MAHLE Powertrain 
är dessutom specialiserat på utveckling, konstruktion och applikation av turbomotorer. 
Båda parterna i det nya företaget har således bred know-how både när det gäller 
motorsystem och storserietillverkning av högprecisionsdelar i och omkring motorn. 
 
”- Med det nya gemensamma företaget kan vi erbjuda våra kunder en komplett 
produktpalett för bränsleförbruknings- och emissionsreducering från ett och samma 
ställe”, säger Dr.-Ing. Bernd Bohr, styrelseordförande för produktområdet fordonsteknik 
inom Boschgruppen. Prof. Dr. Heinz K. Junker, styrelseordförande MAHLE-koncernen 
tillägger: ”-MAHLE och Bosch kompletterar varandra perfekt som partners för utveckling 
av nya avgasturboladdare med system- och komponent know-how. Dessutom är båda 
företagen väl ansedda inom automotive/powertrain-området”. 
 
Grundandet av det gemensamma företaget är ännu föremål för godkännande av 
kartellmyndigheterna. 
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Boschkoncernen är en internationellt ledande tillverkare av fordons- och industriteknik, 
konsumentprodukter och byggnadsteknik. Omkring 260 000 anställda bidrog under 
bokslutsåret 2006 till en omsättning på 43,7 miljarder euro. Företaget grundades i Stuttgart 
1886 som ”Verkstad för finmekanik och elektroteknik” av Robert Bosch (1861-1942). Idag 
omfattar koncernen ett nätverk av tillverkning, försäljning och kundtjänst med ca 300 
dotterbolag och regionala företag i över 50 länder. Bosch i Sverige (www.bosch.se) 
sysselsätter ca 1400 medarbetare.  

Ägarstrukturen i Boschkoncernen säkerställer finansiellt oberoende och självständighet i 
verksamheten. Det ger företaget möjlighet att göra avsevärda investeringar för framtiden 
liksom att leva upp till ett socialt ansvarstagande i linje med grundarens intentioner. 92 
procent av kapitalandelarna i Robert Bosch GmbH ägs av välgörenhetsstiftelsen Robert Bosch 
Stiftung. Företagets industriella verksamhet och ägarfunktioner tillvaratas av Robert Bosch 
Industrietreuhand KG. 

För ytterligare information se www.bosch.se  

 


